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جلوگیری از پرداخت خسارت غیر 
واقعی در شعبه گرگان بیمه دانا 

با تلاش و دقت کارکنان شعبه گرگان بیمه 
دانا، از پرداخت خسارات غیر واقعی در رشته 

بیمه بدنه اتومبیل جلوگیری به عمل آمد. 
محسن  دانا،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
میرحسینی نژاد رئیس شعبه گرگان اعلام کرد: 
با توجه به نظارت دقیق و بررسی های کامل در 
اتومبیل  بدنه  رشته  خسارت های  به  رسیدگی 
در  شرکت  عالی  مدیران  تاکید  به  توجه  با  و 
خصوص  ممانعت از پرداخت خسارت در زمینه 
تصادفات ساختگی و صحنه زنی، در چند هفته 
بالغ  بدنه  بیمه  پرونده خسارت  اخیر دو مورد 
پرداخت  از  و  کشف  ریال  000ر000ر000ر10  بر 

خسارت غیر واقعی جلوگیری بعمل آمد.
شایان ذکر است: جرم صحنه سازی تصادفات 
و کلاهبرداری از بیمه از جرایم خاص بوده و در 
قانون بیمه اجباری خسارت وارد شده به شخص 
ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه جرم 

انگاری تلقی شده است. 
مطابق ماده ۶1 هرکس با انجام اعمال متقلبانه 
جابجایی  تصادف،  صوری  صحنه سازی  مانند 
راننده، تعویض خودرو یا ایجاد خسارت عمدی، 
وجوهی را بابت خسارت دریافت کند، به حبس 
تعزیری درجه شش و جزای نقدی معادل دو 

برابر وجوه دریافتی محکوم می شود. 
از مدیر شعبه  تیمی متشکل  گفتنی است: 
و  ارزیاب  وکارشناس  واحد خسارت  مسئول  و 
های  پرونده  دقیق  بررسی  راستای  در  تحقیق 
خسارت در شعبه تشکیل و تمامی اقدامات لازم 
جهت جلوگیری از پرداخت خسارات غیر واقعی 

صورت می گیرد. 

با حضور در چهارمین نمایشگاه و همایش 
تخصصی صورت می گیرد

حمایت بانک شهر از صنعت 
پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش

نمایشگاه  با حضور در چهارمین  بانک شهر 
»حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، 
پالایش و پتروپالایشی« ضمن افزایش کمک ها 
و خدمات دهی به فعالان این صنعت، به معرفی 
دستاوردهای خود در حوزه مالی و بانکی خواهد 

پرداخت.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، چهارمین 
از  حمایت  تخصصی  همایش  و  نمایشگاه 
ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش 
و  ظرفیت ها  معرفی  هدف  با  پتروپالایش  و 
گوناگون  عرصه های  در  کشور  توانمندی های 
مرکز  در   1۴01 بهمن   ۲۶ تا   ۲۴ از  پتروشیمی 
برگزار  کیش  جزیره  المللی  بین  نمایشگاه های 
خدمات  و  فنی  دانش  انتقال  شود.  می 
شرکت  توان  از  استفاده  و  حمایت  مهندسی، 
صنایع  از  حمایت  نوآور،  و  بنیان  دانش  های 
 پائین دستی، توجه به نقش پژوهش و فناوری 
و توسعه ابزارهای مالی با هدف توسعه صنعت 
پتروشیمی و تبیین اهمیت و معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری و نقش بانک ها و بازار سرمایه در 
تأمین مالی طرح ها و پروژه های این صنعت، از 

مهمترین محورهای این نمایشگاه است.
انجام نشست های تخصصی باحضور مدیران 
عالی شبکه بانکی و فعالان صنعت پتروشیمی 
و  راهکار ها  ارائه  و  بررسی مشکلات  به منظور 
برگزاری پنل های تخصصی با موضوعات مختلف 
نمایشگاه  چهارمین  های  برنامه  دیگر  از  نیز 
»حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، 

پالایش و پتروپالایشی« است.
بانک شهر ضمن دعوت از تمامی کیشوندان، 
فعالان حوزه پتروشیمی و... برای بازدید از این 
نمایشگاه؛ در غرفه این بانک در سالن اصلی به 
معرفی دستاوردهای خود در نظام بانکی به ویژه 
خدمات بانکداری الکترونیک و همچنین تشریح 
فرصت های سرمایه گذاری و بسته های تامین 

مالی و تسهیلاتی می پردازد.

بیمه تجارت نو قهرمان مسابقات تنیس 
روی میز جشنواره ورزشی صنعت 

بیمه شد 

جشنواره  دومین  میز  روی  تنیس  مسابقات 
کوثر،  بیمه  میزبانی  به  بیمه  صنعت  ورزشی 
چهارشنبه 1۹ بهمن ماه سال جاری برگزار شد و 
با قهرمانی بیمه تجارت نو در بخش بانوان به کار 

خود پایان داد. 
به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو؛ تیم 
بدون  تجارت نو  بیمه  شرکت  میز  روی  تنیس 
برابر تمام حریفان خود  پیروزی  با  شکست و 
موفق به کسب مقام قهرمانی در این دوره از 

مسابقات شدند.
پرگل پناهی و مهلارجب زاده نمایندگان تیم 
بیمه تجارت نو با بردهای پی در پی در مقابل 
حریفانی چون بیمه مرکزی، بیمه البرز، بیمه ما 
توانستند به فینال این مسابقات راه یابند و در 
فینال با برتری بر حریف خود، تیم حکمت صبا 

عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.

به مناسبت دهه فجر
ساختمان های ستاد و شعب صندوق 

تامین خسارت های بدنی به نام 
شهدای مدافع حرم مزین شد

به مناسبت چهل وچهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی و پنجاه و پنجمین سال فعالیت 
قالب  در  بدنی،  های  خسارت  تامین  صندوق 
شعب  و  ستاد  های  ساختمان  پویش۴۴55، 
در سراسر  بدنی  تامین خسارت های  صندوق 
و  مزین  حرم  مدافع  شهدای  نام  به  کشور 

نامگذاری شد.
تامین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
خسارتهای بدنی، این طرح با پیشنهاد مشترک 
بسیج و روابط عمومی صندوق تامین خسارت 

های بدنی اجرایی و عملیاتی شده است.
این اقدام به منظور تکریم نام و بزرگداشت یاد 
شهدای والامقام و ایثارگری های آنان انجام شده 

است.

مراسم اختتامیه مسابقات دارت 
دومین جشنواره صنعت بیمه

جشنواره  دارت  مسابقات  اختتامیه  مراسم 
مبارک  دهه  بزرگداشت  بیمه  ورزشی صنعت 
روز  با  همزمان  ماه  بهمن  نوزدهم  روز  فجر، 
ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  هوای  نیروی 

برگزار شد.
بیمه »ما«، مراسم  به گزارش روابط عمومی 
جشنواره  دومین  دارت  مسابقات  اختتامیه 
ورزشی صنعت بیمه  به میزبانی شرکت بیمه 
کشور  فرودگاهی  ورزشی  مجموعه  در   »ما« 
برگزار شد و تیم های بیمه آسیا در گروه آقایان 
و  بیمه ملت در گروه بانوان  به عنوان تیم های 
در  گزارش،  این  اساس  برتر شناخته شدند  .بر 
این رخداد, دکتر اکرامی معاون سرمایه انسانی 
مدیر عامل  بیمه »ما« به همراه دکتر محمدعلی 
بیمه  سلامت  ارتقای  و  ورزش  کمیته  رئیس 
از برگزار  مرکزی حضور داشته و ضمن تقدیر 
کنندگان مسابقات، جوایز  تیم های اول تا سوم 
را اهدا کردند. لازم به ذکر است در این مسابقات 
که با حضور31 تیم از صنعت بیمه برگزار شد، 
تیم های دارت پژوهشکده بیمه و بیمه کوثر در 
بخش آقایان و نیم های سامان و دانا در بخش 
بانوان، مقام دوم و سوم  مسابقات را از آن خود 

کردند.

با این حال روز پایانی هفته قبل نرخ طلای جهانی 
رشد قابل توجهی را ثبت نکرد. فلز زرد رنگ جهانی 
در محدوده 1۸۶0 دلار به کار خود خود خاتمه داد و 
نتوانست وارد کانال1۹00 دلار شود. برخی از معامله 
اونس طلا،  قیمت  نوسان محدود  گران می گفتند 
سکه بازان داخلی را نگران کرده که اثر این امر موجب 

از دست رفتن بخشی از دارایی آن ها شود.
البته این نکته قابل ذکر است که سکه بازان هنوز 
مسیر حرکتی خود را با نرخ دلار تعیین می کنند. 
برخی از معامله گران باور دارند درصورتی که نرخ 
دلار در بازار امروز مانند روز پنجشنبه گذشته بالا 
برود این امر ممکن است بر قدرت بازیگران افزایشی 

بازار سکه بیفزاید.
با این حال اگر این اتفاق به واسطه مداخله ارزی 
بازارساز یا دلایلی دیگر رخ ندهد شانس افزایشی ها 
برای صعود کمرنگ خواهد شد و قدرت معامله گران 

کاهشی بیشتر می شود.
ربع سکه در بورس کالا 

قیمت ربع سکه روز یکشنبه ۲3 بهمن 1۴01، کار 
خود را از جایگاه ۹ میلیون و ۲۷0 هزار تومان آغاز 
کرد و نزدیک ظهر خود را به ۹ میلیون و ۴50 هزار 
تومان رساند. یک سال پیش در همین موقع از سال 
برای خرید ربع سکه نیاز نبود بیشتر از سه میلیون و 
۷۹0 هزار تومان پول پرداخت کنید، اما خرداد امسال 
همزمان با نوسان دلار، قیمت انواع سکه هم بالا رفت 
و به طور خاص در ۲3 خرداد، ربع سکه را در روی پله 
شش میلیون و 313 میلیون تومان ملاقات کردیم. 
رشد قیمت سکه ربع بهار آزادی با سرد شدن دمای 
هوا شدت پیدا کرد و در روز های هشتم دی ماه و 
دوم بهمن رکورد تاریخی قیمت ربع سکه به ترتیب با 
رسیدن به سقف 10 میلیون و ۲0 هزار تومان و سپس 
10 میلیون و ۲۲0 هزار تومان شکسته شد. به همین 
دلیل بانک مرکزی تصمیم گرفت با عرضه 500 هزار 
 قطعه ربع سکه در بورس، قیمت آن را کنترل کند.
ارزش  مالیات  درصد   ۹ کرده  اعلام  مرکزی  بانک 
در  سکه  ربع  فروش  شده  اعلام  نرخ  روی  افزوده 
خریداران  دلیل  به همین  و  شده  محاسبه  بورس 
این  نیستند.  بیشتر  رقم های  پرداخت  به  مجبور 
اطلاعیه باعث دلگرمی مردم شد و در روز های بعدی 
شاهد افزایش تعداد معاملات هستیم. آخرین روز 
معاملاتی هفته قبل با فروش 11 هزار و 1۹1 قطعه 

ربع سکه بهار آزادی در بورس کالا به پایان رسید.
فروش سکه در دور سوم 

فروش سکه در بورس به دور سوم رسیده و قبل از 
شروع معاملات روز یکشنبه ۲3 بهمن، روی هم رفته 
بهار  ربع  هزار سکه  معاملاتی، 15۹  روز  ظرف 1۴ 
آزادی در بورس به متقاضیان فروخته شده است. 
پرداخت  بدون  می توانند  بورس  از  خریداران سکه 
مالیات، پنج روز کاری بعد، با مراجعه به خزانه بانک 
رفاه ربع سکه خود را تحویل بگیرند. خرید ربع سکه 
از بورس اهمیت بیشتری پیدا می کند وقتی بدانیم 
هر نفر مجاز به خرید پنج سکه است و در روز های 
بورسی  سکه  ربع  قیمت  اختلاف  معمولا  گذشته 
با بازار آزاد حداقل ۸00 هزار تومان و در مواردی تا 

یک میلیون و ۲00 هزار تومان گزارش شده است.
روز  آخرین  ظرف  بورس  در  سکه  ربع  قیمت 
بهمن   1۹ چهارشنبه  یعنی  قبل،  هفته  معاملاتی 
حداکثر هشت میلیون و 55 هزار تومان بود. خرید 
با  ملی،  برای یک کد  قابل سفارش  پنج سکه  هر 
پرداخت ۴0 میلیون و ۲۷5 هزار تومان امکان پذیر بود. 
قیمت سکه ربع بهار آزادی را همان روز چهارشنبه در 
بازار آزاد ۹ میلیون و ۲۲0 هزار تومان اعلام می کردند 
که یک میلیون و 1۶5 هزار تومان بیشتر از قیمت ربع 
سکه در بورس بود. به این ترتیب کسی که هر پنج 
قطعه سکه را از بورس می خرید، نزدیک پنج میلیون 
و ۸00 هزار تومان کمتر پول خرج می کرد. با افزایش 
قیمت سکه ربع در معاملات تک فروشی بازار آزاد 
روز پنجشنبه به ۹ میلیون و ۲۷0 هزار تومان، این 
سرمایه گذاری تنها ظرف یک روز شش میلیون تومان 

معادل 15 درصد سودآوری داشت.
مرحله سوم فروش سکه ربع بهار آزادی در بورس 
چهارشنبه 1۹ بهمن آغاز شد و با توجه به اینکه بانک 
مرکزی در نظر دارد، سیاست خود را ادامه دهد، 
بهار  سکه  ربع  سپرده  گواهی  عرضه  سوم  مرحله 
آزادی با استفاده از روش حراج چند قیمتی، حداقل 
ادامه  بهمن  معاملاتی چهارشنبه ۲۶  روز  پایان  تا 
پیدا می کند. تمام اشخاص حقیقی بالای 1۸ سال 
دارای کد ملی می توانند از بورس حداقل یک قطعه 
و حداکثر پنج قطعه ربع سکه طلای بهار آزادی بخرند 

و پنج روز کاری بعد، با مراجعه به خزانه بانک رفاه، 
آن ها را تحویل بگیرند.

دردسرهای تحویل ربع سکه بورسی
از سوی دیگر خرید ربع سکه از بورس بدون دردسر 
هم نیست. به عنوان مثال تحویل ربع سکه بورسی 
تنها با مراجعه حضوری شخص خریدار به خزانه 
بانک رفاه امکان پذیر است. همچنین به خریداران، 

سکه بدون وکیوم تحویل داده می شود.
وکیوم  نداشتن  دلیل  به  طلافروشی ها  بعضی 
پیشنهاد  سکه ها  این  خرید  برای  کمتری  قیمت 
قیمت  اختلاف  گذشته  روز های  در  می دهند. 
خرید و فروش سکه ربع بهار آزادی به ۴00 هزار 
تومان رسیده. وقتی می گوییم قیمت ربع سکه ۹ 
میلیون و ۲۷0 هزار تومان است، به قیمت فروش 
اشاره داریم، اما در بازار برای خرید همین سکه، 
معمولا پیشنهاد بالاتر از هشت میلیون و ۸۷0 هزار 
تومان ارائه نمی دهند. حالا فرض کنید صاحب یک 
برای خریدش  بدون وکیوم هستید که  ربع سکه 
پشت چشم هم نازک می کنند. بعضی گزارش های 
می کنند  تلاش  بازار  در  می دهد  نشان  دریافتی 
حسابی توی سر این سکه بزنند و در مواردی آن را 
۲00 تا 300 هزار تومان ارزان تر از چنگ صاحبش 

بیرون بیاورند.
فعالان و کارشناسان بازار طلا و سکه می گویند 
قانون و آیین نامه ای درباره ازام وکیوم بودن انوع 

ابتکار  سکه  بسته بندی  و  ندارد  وجود  طلا  سکه 
که در سال های  است  تجاری  واحد های  شخصی 
برای  سکه  وکیوم  ابتدا،  در  افتاد.  اتفاق  گذشته 
شناخته شدن طلافروشی بود و صاحب طلافروشی 
دست  سکه  وقتی  تا  می زد  سکه  روی  را  اسمش 
نیز دیده شود.  نام طلافروشی  به دست چرخید، 
کم کم مردم به غلط فکر می کنند سکه بدون وکیوم 
وکیوم  که  صورتی  در  است.  تقلبی  و  غیربانکی 
دلیلی بر صحت و سلامت سکه نیست. در خود 
طلافروشی ها هم تا وقتی سکه را باز نکنند معمولا 
اقدام نمی کنند. اگر سکه را بدون  برای خریدش 
آن  اصالت  بدهند، سنجش  به طلافروش  وکیوم 
ساده تر است. طلافروش باسابقه شاید نیازی به 
باز کردن وکیوم نداشته باشد، اما معمولا توصیه 
می کنند سکه را از وکیوم خارج کنند و بعد از دو 

مرحله سنجش آن را بخرند. 
خریداران ربع سکه از بورس که آن ها را بدون وکیوم 
تحویل می گیرند، به همین دلیل نباید فریب افرادی 
را بخورند که تلاش دارند با قیمت پایین سکه ها را 
چنگشان خارج کنند. معمولا طلافروش های باسابقه 
توصیه  بنابراین  نمی شوند؛  مرتکب  رفتاری  چنین 
می شود مردم برای فروش سکه بدون وکیوم حتما 
به واحد های مجاز و دارای جواز کسب مراجعه کنند 
و اگر کسی خواست سکه آن ها را زیر قیمت بخرد با 

اتحادیه طلا تماس بگیرند.

گرانی ارز نه تنها سفره خانوار ها را کوچک و کوچکتر کرده بلکه 
به موجب کاهش تقاضا به دلیل افزایش چندین برابری قیمت ها، 
این  مختلف  بخش های  در  غذایی  مواد  تولیدات  کاهش  باعث 
صنعت نیز شده است.بیشتر کالا های مورد نیاز سفره های مردم 
گران شده اند. در بین این محصولات می توان به روغن، گندم، 
نهاده های دامی، شکر، گوشت، مرغ و تخم مرغ اشاره کرد که گرانی 
آن ها به افزایش قیمت محصولات نهایی صنایع غذایی انجامید. این 
گرانی علاوه بر اینکه قدرت خرید را در داخل کشور کاهش داد، توان 
رقابت تولیدکنندگان محصولات غذایی در بازار های جهانی را نیز 
افول داده و صادرات این اقلام را به حداقل رسانده است در نتیجه 

صاحبان صنایع ناگزیر تولید مواد غذایی را کاهش دادند.
مصرف کنندگان  سوی  از  تقاضا  کاهش  قیمت،  افزایش  پیامد 
در بازار داخلی و کاهش قدرت رقابت تولیدکنندگان در بازار های 

صادراتی و در ادامه رشد منفی تولید است.

رشد منفی تولید در صنایع غذایی
گزارش پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی از تولید صنعتی 
شرکت های بورسی حکایت از آن دارد که شرکت های فعال در صنایع 
غذایی از تابستان سال 1۴00 تا مهر 1۴01 به طور پیوسته رشد منفی 
تولید را نسبت به مدت مشابه سال پیش تجربه کرده اند. بر اساس 
داده های گزارش، افت ۲۶ درصدی تولید مواد غذایی در فروردین 
سال جاری دقیقاً پس از اجرای جراحی اقتصادی رخ داد. در این ماه 
دولت سیزدهم با افزایش یارانه های نقدی از ۴5 هزار و 500 تومان 
به 300 هزار تومان یارانه هایی را که به کالا های اساسی از جمله 
مواد اولیه تولید مواد غذایی اختصاص پیدا می کرد، حذف و کلید 
خاموشی صنایع مختلف به ویژه صنعت مواد غذایی را روشن کرد.

صاحبان صنایع با هزینه های بالای تولید چه کنند؟
در همین رابطه رضا جلالی، مدیرعامل سابق مجتمع سراسری 
هیئت امنای شهرک های صنعتی استان ها در گفتگو با اقتصاد ۲۴ 
گفت: جراحی اقتصادی دولت فقط توانست صنایع را به کمُا ببرد 
و در ادامه چنین اقدامی، احتمال گرانی کالا و محصولات همزمان 
با تفاوت ارز ۴۲00 هزار تومانی تا دلار ۴۴ هزار تومانی پیش بینی 
می شد و امروز طبق اظهار نظر فعالان صنعتی به برکت جهش 10 
برابری نرخ ارز، هزینه تولید در بخش های مختلف به ویژه مواد 
غذایی به اندازه ای افزایش داشته که روند تولید را بسیار کنُد کرده 
است. به گفته این کارشناس صنعتی، طبق گزارش پژوهشکده پولی 
و بانکی بانک مرکزی، نرخ تورم مواد خوراکی در دی ماه سال جاری 
نسبت به اردیبهشت ماه همین سال بیش از ۷ برابر افزایش یافت؛ 
یعنی درست یک ماه بعد از اجرای طرح جراحی اقتصادی دولت! از 
این رو هزینه های تولید در بخش های مختلف نگرانی در بین تولید 
کنندگان را بیشتر کرده است چراکه می دانند با گرانی قیمت هم 
تولید کاهش می یابد و هم تقاضای خرید مواد خوراکی کم می شود.

وی تصریح کرد: بار تورمی سیاست حذف ارز ترجیحی علی رغم 
تأکید دولت مبنی بر حفظ قیمت ها متأسفانه به بخش مواد خوراکی 
مورد نیاز اولیه و مصرفی خانوار ها رسید که به دنبال افزایش تورم 
در این بخش مشکلات تأمین مواد اولیه و نقدینگی مورد نیاز جهت 
ادامه فعالیت بخش های زیادی از صنایع مواد غذایی را درگیر کرده 

است.
تورم بالا در صنایع

به گفته این فعال صنعتی؛ این آمار ها حکایت از این دارد که 
بار دیگر فشار تورم روی سفره مردم سنگینی کرده و مواد خوراکی 
مورد نیاز خانوار ها نسبت به سایر کالا ها سرعت بیشتری در افزایش 
قیمت پیدا کرده اند و این موضوع علاوه بر به خطر افتادن سلامت 
مردم موجب تعطیلی بخش هایی از صنایع مواد غذایی در کشور 
خواهد شد. جلالی ادامه داد: نکته مهم این است که با روند افزایش 
گرانی در صنعت مواد غذایی علاوه بر اینکه محصولات تولیدی 
در بازار داخل کم تقاضا می شود، قطعاً همین صادرات بسیار کم 

صنعت غذایی کشورمان به بازار های جهانی هم قطع خواهد شد.
شهرک های  امنای  هیئت  سراسری  مجتمع  سابق  مدیرعامل 
صنعتی استان ها با بیان اینکه قرار بود اصلاح نظام ارزی و یارانه ای 
در کشور با کمترین تنش اجرا شود، گفت: امروز بحران ایجاد شده 
ناشی از حذف ارز ۴۲00 تومانی آن هم در بخش های صنعتی مهم 
مانند صنایع غذایی تبعات سنگینی بر اقتصاد داشته است. آن طور 
که آمار های رسمی حکایت دارد، تولید صنایع غذایی نسبت به 
سال های گذشته رشد منفی را نشان می دهد.این کارشناس صنعتی 
تأکید کرد: دولت در جراحی اقتصاد ایران شکست خورده است چرا 
که این اقدام دولت سیزدهم، سفره مردم را کوچک کرده و این 
جریان با ادعای مردان دولت رئیسی مبنی بر بی اثر بودن حذف ارز 

۴۲00 تومانی بر تولید و صنعت کشور، مغایرت دارد.

نماد ربع سکه در بورس وسوسه انگیز شد 

ربع سکه بورسی با سود 7 میلیون تومانی 
سکه بازان در معاملات نقدی روز پنجشنبه ۲0 بهمن ماه در موقعیت خرید قرار گرفتند و فلز گران بهای داخلی تا سطح ۲۴ میلیون و ۸50 هزار تومان بالا 

رفت. از نگاه فعالان بازار سکه، رشد قیمت طلای جهانی و افزایش قیمت دلار دو دلیل اصلی پیشروی قیمت سکه پیش از تعطیلات دهه فجر بود.

 جراحی اقتصادی، صنایع را به کُما برد رشد منفی تولید در صنایع غذایی همزمان با بحران اقتصادی
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کنند

مدیرعامل شرکت بیمه تعاون با تاکید بر این که ارزیابی های این شرکت نشان 
می دهد رضایت مشتریان، بیش از »مبلغ خسارت پرداختی« به »سرعت پرداخت 
به  پرداخت خسارت«  وابسته کردن »سرعت  با  وابسته است، گفت:  خسارت« 
»کارانه کارکنان«، نه تنها زمان پرداخت خسارت به مشتریان بیمه تعاون کاهش 

یافته، بلکه رضایت آنها نیز افزایش قابل توجهی داشته است. 
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، یونس مظلومی در هشتمین هفته از پویش 
فناورانه »سه شنبه های نوآورانه صنعت بیمه« که در بیمه مرکزی برگزار شد، با بیان 
این که فرایند پرداخت خسارت بیمه درمان در این شرکت اکنون به صورت لحظه ای 
رصد می شود، ادامه داد: پس از پرداخت هر خسارت، با همه بیمه گزاران تماس 

گرفته و میزان رضایت آنها ارزیابی می شود.
او »سرعت پرداخت خسارت« به بیمه گزاران را »پاشنه آشیل« فعالیت بیمه 
گران دانست و افزود: ما با هدف قراردادن این موضوع، اکنون به نقطه مطلوبی 
ایم. رسیده  مشتریان  به  خسارت  پرداخت  کیفیت  و  میزان  سرعت،  حوزه   در 
با  مدیر روابط عمومی و امور مشتریان شرکت بیمه تعاون نیز در این نشست 
فعال  مدیریتی  داشبورد  گفت:  مشتریان،  رضایت سنجی  روند  از  گزارشی  ارائه 
شده در بیمه تعاون، این اجازه را به کاربر می دهد که به صورت لحظه ای فرایند 
 ثبت مدارک، ارجاع آن به واحدهای مربوطه و پرداخت خسارت را ملاحظه کند.
سمیه محمدی با بیان این که »نظام کارانه کارکنان بیمه تعاون« به شاخص »مدت 
زمان پرداخت خسارت درمان« گره خورده است، ادامه داد: حداکثر زمان تعیین 
شده برای پرداخت خسارت به مشتریان بیمه درمان از زمان تکمیل مدارک مشتری، 

 10 روز است و افزایش این دوره زمانی به کاهش کارانه کارکنان منجر خواهد شد.
وی با اشاره به این که از مرداد ماه سال جاری تا بهمن ماه، میانگین زمان پرداخت 
خسارت به بیمه گزاران درمان بیمه تعاون ۴٫5 روز بوده است، گفت: مرکز تماس 
1۶0۲ بیمه تعاون در هفت روز هفته و ۲۴ ساعت شبانه روز، پاسخگوی نیازهای 

مشتریان این شرکت است.
او با تاکید بر این که همه تماس های دریافتی از سوی مشتریان به طور کامل 
ضبط و تحلیل می شود، اظهار کرد: ارزیابی رضایت مشتریان بیمه تعاون، یک 
فرایند مستمر است، به گونه ای که دو روز پس از صدور هر بیمه نامه و 10 روز 
پس از پرداخت خسارت، هم از طریق پیامک و هم از طریق تماس تلفنی، رضایت 

مشتریان سنجیده می شود.
گفتنی است در این رویداد که با عنوان »تاوینو، پویش نوآوری بیمه تعاون« 
برگزار شد، چهار رویکرد جدید این شرکت با عناوین »رویکرد جت، گارانتی رضایت 
مشتریان«، »رویکرد کیک، ساده سازی فرایندهای ارائه خدمات«، »رویکرد مسیر، 

سامانه های داخلی« و »رویکرد تینو، محصولات خاص بیمه ای« نیز تشریح شد.
بیمه بدنه کیلومتری تشریح شد

یکی دیگر از محصولات و خدماتی که در این نشست معرفی شد، بیمه بدنه 
کیلومتری است. این محصول که از سوی مصطفی زحمتی پاک، مدیر بیمه های 
اتومبیل بیمه تعاون ارائه داده  شد، در مرحله طراحی است و به زودی اجرا خواهد 
شد. زحمتی در این مورد تأکید می کند که در طراحی بیمه بدنه کیلومتری، به امکانات 
و بسترهای بیمه تعاون توجه شده و متناسب با آن برای این شرکت شخصی سازی 

شده است: »مشابه این پروژه در چند شرکت مورد استفاده قرار می گیرد و تلاش 
ما این است که تغییراتی را جهت بومی سازی برای شرکت بیمه تعاون در این پروژه 

اعمال کنیم.«
تأکید این برنامه بیشتر بر بازدید اولیه است. زحمتی پاک در شرح فرآیند و نحوه 
کار این برنامه این طور می گوید: »نحوه کار با این برنامه به این شکل است که امکان 
انجام کارشناسی توسط کارشناسان خود شرکت بیمه تعاون فراهم است. بیمه گزار و 
مشتری می تواند از اتومبیل خود برای ارسال مستندات به شرکت بیمه بازدید کند. 
اقدامی که در برنامه ما وجود دارد و به زودی هم اجرایی خواهد شد، ارتقا و اتصال 
برنامه بازدید اولیه است که امکان صدور بیمه نامه بدنه اتومبیل به صورت کیلومتری 
را فرهم می کند. این امکان به صورت ادواری برای بیمه گزار وجود دارد که بتواند ار 
اتومبیل بازدید کند، در جریان نکات فنی و مشکلات احتمالی قرار بگیرد و با ارسال 
تصاویر، فرایند صدور بیمه نامه های بدنه اتومبیل به صورت کیلومتری را شروع کنیم 

و در آینده گسترش دهیم.«
۸00 پیشنهاد دریافت شده از کارکنان بیمه تعاون

مریم سلماسی، مدیر ریسک و توسعه سازمان بیمه تعاون نیز در ادامه مطرح کرد 
که درمجموع سازوکارهایی برای بهبود عملکرد در حوزه های مختلف در بیمه تعاون 
در نظر گرفته شده که در این نشست هم چند نمونه از آنها معرفی شدند: از جمله 
این که از نظامی پیشنهاداتی سخن گفته شد که بر اساس آن کارکنان و شبکه فروش 
پیشنهادات خود را به صورت ماهانه با حضور رییس بیمه تعاون ارائه می دهند و در 

این هم فکری ها ایده های نو امکان ظهور پیدا می کنند.

طبق آماری که او در هشتمین سه شنبه های نوآوری ارائه داد، تاکنون بیش از ۸00 
پیشنهاد دریافت شده که 1۲درصد این پیشنهادات به مرحله بررسی بیش تر راه پیدا 
کرده اند، 10درصد آن ها پذیرفته شده اند و 5درصد آن ها به طور کامل اجرا شده است. 
از طرف دیگر برای کمک به مدیران و در جهت کمک به تسریع تصمیم گیری مدیران 
ارشد، یک داشبورد مدیریتی طراحی شده است تا اطلاعات به موقع در  اختیار آنها 

قرار گیرد.

در هشتمین پویش سه شنبه های نوآوری بیمه مرکزی تشریح شد
ضربه »بیمه تعاون« به پاشنه آشیل نارضایتی مشتریان


